Art.1 º- Fica aprovado o loteamento localizado neste município, denominado "Loteamento Rosas", localizado em um novo bairro denominado "Jardim", de propriedade desta Prefeitura Municipal, adquirido conforme matrícul'a 7520, Livro nº2, do Cartório de Registro de Imóveis de Campos Altos/MG. _ 

Parágrafo Único - O loteamento possui área total de 9.780 m2(nove mil, setecentos e oitenta metros quadrados), dentro da seguinte demarcação, medidas e confrontações: coordenadas Ponto P1 E=399.054, 18m e N = 7.840.873,55m, confrontando com a propriedade de OSVALDO MOREIRA; deste segue com azimute de 344º13'07", por uma distância de 201,00 m, até o ponto P2, coordenadas E=398.999,51m N= 7.841.066,98m, confrontando com PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ROSA DA SERRA;